
 

 

UCHWAŁA NR VII/48/2024 

RADY GMINY KWILCZ 

z dnia 21 października 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XIV/90/2015 Rady Gminy Kwilcz w sprawie ustalenia wysokości opłaty 

targowej oraz zasad i sposobu jej poboru 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465), art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit a) i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 

Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2383 z późn. zm.) Rada Gminy Kwilcz uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 3 Uchwały nr XIV/90/2015 Rady Gminy Kwilcz z dnia 10 listopada 2015 r. w sprawie ustalenia 

wysokości opłaty targowej oraz zasad i sposobu jej poboru (Dz. U. Woj. Wlkp. z 2015 r., poz. 6784 ze zm.): 

1) zmienia się ust. 1, który otrzymuje brzmienie: "1. Opłata targowa pobierana jest z drodze inkasa lub 

wpłacana bezpośrednio na rachunek bankowy budżetu Gminy." 

2) zmienia się ust. 3, który otrzymuje brzmienie: 

"3. Poboru opłaty targowej w poszczególnych sołectwach będą dokonywali niżej wymienieni 

inkasenci, którzy rozliczać się będą z pobranej opłaty targowej po upływie każdego miesiąca, 

nie później niż do czwartego dnia następnego miesiąca:  

1) Sołectwo Augustowo - imię i nazwisko inkasenta: Pani Natalia Bednarek;  

2) Sołectwo Chorzewo - imię i nazwisko inkasenta: Pan Wojciech Michalak;  

3) Sołectwo Chudobczyce - imię i nazwisko inkasenta: Pani Justyna Agacińska;  

4) Sołectwo Daleszynek - imię i nazwisko inkasenta: Pani Anna Święcicka;  

5) Sołectwo Kubowo - imię i nazwisko inkasenta: Pani Żaneta Pucek;  

6) Sołectwo Kurnatowice - imię i nazwisko inkasenta: Pan Marcin Kadziszewski;  

7) Sołectwo Lubosz - imię i nazwisko inkasenta: Pan Zenon Kowalka;  

8) Sołectwo Miłostowo - imię i nazwisko inkasenta: Pani Hanna Raczyńska;  

9) Sołectwo Mechnacz - imię i nazwisko inkasenta: Pan Damian Świderski;  

10) Sołectwo Mościejewo - imię i nazwisko inkasenta: Pan Kamil Kmieć;  

11) Sołectwo Niemierzewo- imię i nazwisko inkasenta: Pani Dominika Bekier;  

12) Sołectwo Orzeszkowo - imię i nazwisko inkasenta: Pani Joanna Musiał;  

13) Sołectwo Prusim - imię i nazwisko inkasenta: Pani Natalia Fiszer;  

14) Sołectwo Rozbitek - imię i nazwisko inkasenta: Pan Łukasz Rybczyński;  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 listopada 2024 r.

Poz. 8714



15) Sołectwo Upartowo - imię i nazwisko inkasenta: Pani Monika Milner;  

16) Sołectwo Wituchowo - imię i nazwisko inkasenta: Pani Malwina Krzyżaniak;  

17) Sołectwo Kwilcz - Zakład Obsługi Mienia Samorządowego spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością  w Kwilczu." 

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały nr XIV/90/2015 Rady Gminy Kwilcz z dnia 10 listopada 2015 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty targowej oraz zasad i sposobu jej poboru pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kwilcz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Martin Halasz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8714


		2024-11-04T11:24:40+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




